热风和塑料焊接
解决方案
产品总目录
We know how.
莱丹品牌产品
优质高效，稳定可靠
凭借创新的理念和广泛的应用知识，我们为市场开发模块、设备和机器。我们始终关注功能性、人体工程学和有吸引力的设计。从一个
产品的创意到产品的使用寿命结束，我们始终如一的流程和质量管理。这保证了莱丹几十年来的品质。Leister代表着优质产品的性能--

LABOR S热风工具是实用的理想组合，适用于特别狭小区域的焊
接或锡焊工作，在难以接触到的地方，配套鼓风机MINOR使用。
订货号
LABOR S/MINOR, 230V/900W, 3米风管, 欧标插头 101.748
LABOR S/MINOR, 230V/900W, 3米风管, 欧标插头 101.749
LABOR S/MINOR, 230V/900W, 欧标插头 101.754
LABOR S/MINOR, 120V/700W, 欧标插头 101.755
配置产品
21
PENWELD A
技术数据
电压 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1000–1550 W
溫度 60–600 °C 140.0–1112.0 °F
无级温度调节 有
显示 有
户外应用 有
风嘴接口ø 31.5 mm / 1.25 in; M14
长度 254.0–282.0 mm 10.0–11.1 in
设备直径 54 mm 2.12 in
手柄直径 37 mm 1.45 in
重量 0.43–0.48 kg 0.94–1.05 lb
电源线长度 0.5 m 1.64 ft
认证 CB认证; CE; UKCA
保护等级 II
原产地 CH
PENWELD A外气焊机适用于仪器和罐体结构中的精确塑料焊
接。集成在手柄上的工作灯，即使在黑暗的地方也能保持焊接区
域的控制。
订货号
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 3m, M14, 欧标插头 173.367
PENWELD 305-A, 120V/1000W, 3m, M14, 美国插头 173.368
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 3m, M14, 瑞标插头 173.369
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 8m, M14, 欧标插头 173.370
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 8m, M14, 瑞标插头 173.371
PENWELD 500-A, 230V/1550W, 3m, 欧标插头 173.376
PENWELD 500-A, 120V/1550W, 3m, 美国插头 173.377
PENWELD 505-A, 230V/1550W, 8m, M14, 欧盟插头 175.598
PENWELD 500-A, 230V/1550W, 3m, 国标插头 177.344
PENWELD 505-A, 230V/1550W, 8m, M14, 国标插头 177.346
配置产品
PENWELD S
技术数据
电压 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1000–1550 W
溫度 60–600 °C 140.0–1112.0 °F
无级温度调节 有
显示 无
户外应用 有
风嘴接口ø 31.5 mm / 1.25 in; M14
长度 254.0–275.0 mm 10.0–10.82 in
设备直径 54 mm 2.12 in
手柄直径 37 mm 1.45 in
重量 0.41–0.46 kg 0.9–1.01 lb
电源线长度 0.5 m 1.64 ft
认证 CE; UKCA
保护等级 II
原产地 CH
便捷、坚固的PENWELD S外置空气焊机故意设计得很简单，以实
现直观的操作并能承受重载。不同的设备变体涵盖了个人需求。
订货号
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 3m, M14, 欧标插头 173.372
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 3m, M14, 瑞标插头 173.373
PENWELD 305-S, 120V/1000W, 3m, M14, 美国插头 173.374
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 8m, M14, 欧标插头 173.375
PENWELD 500-S, 230V/1550W, 3m, 欧标插头 173.378
PENWELD 500-S, 120V/1550W, 3m, 美国插头 173.379
PENWELD 500-S, 230V/1550W, 3m, 国标插头 177.345
配置产品
22

VARIANT T1贴带焊接机非常适合在卡车篷布侧帘或者横幅上焊
接加固材料和防破坏胶带。
订货号
VARIANT T1防盗贴带焊接机, 230V/3680W, 25mm, 欧标插头 148.963
VARIANT T1贴带焊接机, 230V/3680W, 50mm, 欧标插头 148.964
VARIANT T1防盗贴带焊接机, 400V/5700W, 25mm, CEE 5/16 148.965
VARIANT T1贴带焊接机, 400V/5700W, 50mm, CEE 5/16 148.966
配置产品
38
TAPEMAT
技术数据
电压 400 V
频率 50/60 Hz
功率 10000 W
速度 4.0–20.0 m/min 13.12–65.62 ft/min
溫度 100–650 °C 212.0–1202.0 °F
风量可调 无
风嘴/焊缝宽度 50 mm 1.96 in
焊接质量监控（LQS） 无
无刷鼓风机电机 有
无刷驱动电机 无
长度 555.0 mm 21.85 in
宽度 435.0 mm 17.12 in
高度 370.0 mm 14.56 in
重量 35.0 kg 77.16 lb
电源线长度 1.1 m 3.6 ft
认证 CB认证; CE; S+; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
TAPEMAT贴带自动焊接机能将PVC贴带快速安全地焊接在卡车
篷布和工业织物上。
订货号
TAPEMAT, 400V/10000W, 50mm, CEE 5/16 129.757
配置产品
TAPEMAT SPRIEGEL
技术数据
电压 400 V
频率 50/60 Hz
功率 10000 W
速度 4.0–20.0 m/min 13.12–65.62 ft/min
溫度 100–650 °C 212.0–1202.0 °F
风量可调 无
风嘴/焊缝宽度 100–125 mm 3.93–4.92 in
焊缝宽度 2 x 20 mm / 2 x 0.78 in
焊接质量监控（LQS） 无
无刷鼓风机电机 有
无刷驱动电机 无
长度 555.0 mm 21.85 in
宽度 435.0 mm 17.12 in
高度 370.0 mm 14.56 in
重量 40.0 kg 88.18 lb
电源线长度 1.1 m 3.6 ft
认证 CB认证; CE; S+; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
TAPEMAT SPRIEGEL焊接机确保快速、经济地焊接卡车篷布和
工业织物上的加固带。
订货号
TAPEMAT SPRIEGEL，400V/10000W，125mm(2x20mm)，CEE 5/16 133.597
TAPEMAT SPRIEGEL, 400V/10000W, 100mm (2x20mm), CEE 5/16 138.229
配置产品
39
SEAMTEK W-900 AT
技术数据
电压 230–240 V
频率 50/60 Hz
功率 3900 W
速度 0.5–30.0 m/min 1.64–98.43 ft/min
溫度 0–680 °C 32.0–1256.0 °F
长度 1500.0 mm 59.05 in
宽度 702.0 mm 27.63 in
高度 1500.0 mm 59.05 in
重量 238.0 kg 524.7 lb
电源线长度 2.0 m 6.56 ft
认证 CE; UKCA
保护等级 I
使用创新的SEAMTEK W-900 AT焊接机，用户可以以特别有效的
方式焊接PVC、PE、PU和PP制成的技术纺织品，同时节省能源
消耗。
配置产品
SEAMTEK W-2000 AT
技术数据
电压 230–240 V
频率 50/60 Hz
功率 3900 W
速度 0.5–30.0 m/min 1.64–98.43 ft/min
溫度 0–680 °C 32.0–1256.0 °F
长度 2650.0 mm 104.33 in
宽度 702.0 mm 27.63 in
高度 1500.0 mm 59.05 in
重量 403.0 kg 888.46 lb
电源线长度 2.0 m 6.56 ft
认证 CE; UKCA
保护等级 I
SEAMTEK W-2000 AT焊接机为用户提供了比SEAMTEK W-900
AT更大的空间。这样就可以高效、安全地焊接由技术纺织品制成
的大型产品。
配置产品
40
SEAMTEK 900 AT
技术数据
电压 230–240 V
频率 50/60 Hz
功率 4500 W
速度 0.1–30.0 m/min 0.32–98.43 ft/min
溫度 120–700 °C 248.0–1292.0 °F
风量可调 有
长度 1500.0 mm 59.05 in
宽度 702.0 mm 27.63 in
高度 1500.0 mm 59.05 in
重量 238.0 kg 524.7 lb
电源线长度 2.0 m 6.56 ft
认证 CE; UKCA
保护等级 I
SEAMTEK 900 AT焊接机维护成本低，即使是没有经验的用户也
能成功焊接完美的带状接缝、收边、焊管和贴带焊接。通过触摸
屏进行直观的操作。
配置产品
SEAMTEK 2000 AT
技术数据
电压 230–240 V